

Gratulerer med din nye Saltlampe fra Himalaya.

Hva er en saltlampe ? Nord i Pakistan ved foten av Himalaya var det for omtrent 250 millioner år siden et stort hav som fordampet langsomt. Landskapet ble løftet og saltet gjemt under fjellene. Inneholder over 84 mineraler og sporstoffer og er svært hardt. Det er ett av verdens aller reneste og mest næringsrike salt.

Kvalitet: Dette er ekte Saltkrystall lamper fra Himalaya. Håndlagde og av beste kvalitet (Premium Gold Quality).

Hvor mange? 1 lampe er anbefalt til mellom 10- 20 kvm. Avhengig av forurensning! For folk med luftveisproblemer anbefaler jeg 2 saltlamper på soverommet.

Saltlamper er kjent for å:

Gi renere, friskere og sunnere luft.

Redusere støv og andre luftbårne partikler; inkludert bakterier.

Dempe allergiproblem.

Heve stemningen og skape en følelse av velvære.

Øke årvåkenheten, konsentrasjonen og produktiviteten.

Hvordan fungerer det ? Negative ioner nøytraliserer allergener og elektrisk forurensning fra apparater, mobiltelefoner og lavfrekvente radiobølger, og skaper god stemning i rommet. Lampen skaper ro og konsentrasjon ved arbeidsbordet til kontor- og skolearbeid. I stuen bidrar den til en god atmosfære eller setter stemningen for meditasjon og yoga. På nattbordet gir den ro og harmoni, samt renser luften før en god natts søvn. Saltkrystall lamper fra Himalaya anbefales til alle som er opptatt av innemiljø, harmonisk stemning, å roe elektrisk støy eller er el-sensitive. Saltkrystall er ett av mineralene som har atomstrukturen bundet på elektrisk- og ikke på molekylært nivå.

Denne egenskapen tillater krystallene å skifte form fra flytende og krystallin tilstand.

Når krystallene blir utsatt for varme, (15 watts steikeovns-pære er perfekt for de små lampene. Se på merket på pakka, så du ikke kjøper kjøleskaps-pærer, de tåler dårlig varme) får de en overflatetemperatur som er høyere enn luften omkring dem. Dette medfører at luften kondenseres og legger seg som dugg på saltet.

Forklart på en litt enklere måte: Positive ioner produseres blant annet av de elektroniske dappedittene vi har i hus og negative ioner produseres av saltlampa når den får varme, det betyr at de positive og negative ionene blir balansert.

Denne naturlige prosessen foregår hele tiden, millioner av ganger, usynlig for øyet og uten noen innflytelse på kvaliteten av krystallene. Dette er den samme prosessen som skjer hvert sekund i havet,

Når solen varmer opp havvannet genereres det negative ioner og dermed skapes det frisk luft.

Lamper av Himalayasalt har vist seg å gi en rekke fordeler for helsen vår; både fysisk og følelsesmessig.

De renser luften, samtidig som de gir en dempende, varm glød.

Saltlamper kan plasseres uansett hvor du ønsker å forbedre luftkvaliteten og innemiljø.

De kan brukes hjemme, på kontoret, i nærheten av datamaskiner og annet elektromagnetisk utstyr,

for å minimere stress, redusere tretthet, øke produktiviteten og bedre konsentrasjonen.

Disse saltlampene bidrar til å skape en avslappende og rolig atmosfære.

De øker velværet mens de holder luften ren og ionene i luften på et sunt nivå.

Folk som lider av allergi og astma bør plassere en saltlampe der de tilbringer mest tid.

Saltlamper egner seg som nattlys, varme og beroligende lys kan hjelpe mot søvnproblemer og er også kjent for å roe ned hyperaktive barn.

Vedlikehold: Bruk tørr klut til å tørke av støv på saltlampen eller en forsiktig fuktet klut. Ikke bruk veldig våt klut da saltet vil kunne vaskes av. Saltlamper binder støvpartikler i luften, og det vil kunne legge seg noe støv på bordet eller på gulvet rundt saltlampen. Bytte av lyspære: Ta lampen ut av stikkontakten. Dra sokkelen ut fra undersiden av lampen. Bruk kanten på selve sokkelen når du drar – ikke dra i selve ledningen. Skru ut pæren og sett inn ny 15 watt steikeovns-pære. **Medfølger:** CE godkjent hvit ledning med av og på bryter, 15 watt pære, rund fastmontert treplate, Hver enkelt saltlampe er unik fra naturens side og er derfor noe ulike i fargenyanser og størrelse.

Levetid: Saltlamper vil kunne vare i mange år, hvis du lar dem stå på, med mindre man vasker dem i vann eller utsetter dem for annet fuktighet i avslått tilstand. Stående avslått i vinduer i gamle hus er ikke lurt. De vil da kunne gå i oppløsning. Jeg bruker saltlampe på badet og det er ikkeno problem.

BRUK IKKE SPAREPÆRE, Saltlampa må bli varm for å virke.

Anbefaler 15 watt Steikeovns-pære i lampa, og at du ikke setter fingeravtrykk på pæra, da fett fra huden din vil "koke" pæra og sørge for at den ryker fortere!

Det anbefales at saltlampen står påslått hele tiden, for maksimal ytelse.

Nettside www.krystallgrotten.no

Med vennlig hilsen

Daglig leder i Krystallgrotten.

Bibbi Onsrud

Tlf 40 47 31 31